până la 1/14 Martie a. c , avênd până la acel termin a
8ô présenta în vre-o Duminecă ori sărbătoare în sfta bi
serică de acolo pentru a-'şi arëta dpst°ritatea In cele
rituale

Soborşm din şedinţa com't. parochial, ţinută ia 23
Ianuarie (4 Februarie) 1900.

Comitetul parochial.
în conţelegere cu VASILE BELEŞ, m. p. protopresbiter.

— o —

Se escrie concurs pentru deplinirea paroehiei va
cante de clasa a II. din Jaca (Zsâka) — protopresbite-
ratul Orâzii-mari — cu termin de alegere pe 5/18 Mar
tie 1900.

Emolumintele sunt: 1) Casa parochială cu supra
edificatele şi intravilanul, preţmita în 160 corone; 2)
Pâment parochial arătorîu, fenaţ şi păş şune 28 jugere
1338a preţuit în 720 cor. ; 3) Competinţa de bir 18 HI.
grău de pane 150 cor. ; 4) Stolele delà funcţiunile obve-
niude după călcâiul mediu alor 5 ani din urmă 270 cor.

din Temeş-Secaşiu, tractul Be-
linţului, care se va ţine la 17,29 Februarie a. c. Pla
nul preliminariul şi condiţiunile se pot vedea la oficiul
parochial din loc.

Preţul d6 esclamare este 2327 corone 2 fii. Lici
tanţii vor avfi a depune vad iu de 1 0 % a preţului de
esclamare.

Din şedinţa comitatului parochial ţinută în Secaşiu,
la 1/13 Februarie 1900.
Demetriu Morariu, m. p., llie Adam, m. p.r

preşedinte com. paroch. notariul corn. paroch.